Non obstantibus Nostra et Cancellariae Nostrae

Apostolicae regula « De iure quaesito non tol
lendo » ac quibusvis aliis, etiam in Synodalibus,
Provincialibus, generalibus, universalibusque Con
ciliis editis constitutionibus et ordinationibus Ápo
stolicis; dictarumque Ecclesiarum Patriarchalis Ci
liciae et Primatialis Constantinopoleos etiam iu
ramento confirmatione apostolica, vel quavis fir
mitate alia roboratis statutis et. consuetudinibus ,
privilegiis atque indultis et litteris Apostolicis sub
quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis
etiam insolitis clausulis et decretis concessis: qui
bus omnibus et singulis, illorum tenores praesen
tibus pro plene et sufficienter expressis habentes,
ad praemissorum omnium et singulorum validis
simum effectum latissime et plenissime, ac specia
liter et expresse , nec non opportune et valide
harum quoque serie Motu pari derogamus , cete
risque contrariis quibuscumque etiam speciali men
tione dignis.

Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc pa
ginam Nostrae extinctionis , unionis , abolitionis ,
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constitutionis, prohibitionis, inhibitionis, praescri
ptionis, praecepti, mandati, decreti, voluntatis ,
intentionis, reservationis et derogationis infringere
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attentare praesumpserit indignationemOmnipotentis
Dei aceBeatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius
se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In
carnationis Dominicae MDCCCLXVIT,IV. [dusIulii,
Pontificatus Nostri Anno vigesimo secundo.

FRANCISCUS VICI SUBDATARIUS N. CARD. PARACCIANI CLARELLI

Visa de Curia
D. Bruti

Loco yf«Plumbi ]. Cugnonius
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LITTERAE APOSTOLICAE

PIVS EPISCOPVYS

SERVYS SERVORVM DEI

Va. Fratri Antonio Petro Hassun nuper Arme
norum Archiepiscopo Primati Constantinopolitano
in Patriarcham Ciliciae Electo seu postulato sa
lutem et Apostolicam benedictionem.

Commissum humilitati Nostrae ab aeterno Pa

storum Principe officium pascendi, regendi, et gu
bernandi universalem Ecclesiam , illud imprimis
postulat, ut Ecclesiis omnibus, praesertim autem
patriarchalibus , dignos ac vere idoneos pastores
praeficiamus , qui populum sibi concreditum qua
voce , qua opere, qua exemplo ab venenatis pa
scuis arceant, ad salutaria propellant, ac per se
mitas mandatorum Dei indesinenter conducant.

Sane vacante patriarchali Ecclesia Ciliciae Ar
menorum, cui novissime praesidebat bo. me. Gre
gorius Petrus VIII , qui extra Romanam Curiam
naturae debitum persolvit , Ven. Fratres Nostri
Episcopi Catholici eiusdem Patriarchatus in Arme
niam Ecclesiam S. Mariae in caelum Assumptae
Montis Libani synodaliter convenientes , praeside
Ven. Fratre Nostro losepho Valerga Patriarcha
Hierosolymitano, ac Nostro et huius S. Sedis Apo
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stoliene in Syria Pro-Delegato , Te hactenus Ar
chiepiscopum Primatem Armeniorum Constantino
poleos in suum Patriarcham elegerunt seu postu
laverunt, Petrum IX. appellantes; datisque ad Nos
obsequentissimis litteris rogaverunt, ut praedictam
postulationem admittere vellemus, quam a se fa
ctam fuisse professi sunt, ut hac ratione faciliüs
a Nobis indulgeretur iamdiu ab Armeniis expetita
coniunctio Primatialis illius sedis cum meiorato
Ciliciae Patriarchatu. Quorum votis annuentes ,
aliis Apostolicis litteris hac ipsa die sub plumbo
expeditis, primatialem atque archiepiscopalem ti
tulum praedictae Constantinopolitinae Sedis extin
ximus, eiusque ecclesiasticam provinciam praefuto
Patriarchatui perpetuo univimus, latis etiam non
nullis legibus ad instaurandam eiusdem disciplinam
omnino necessariis.